
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KANDIDATO Į SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIUS REGISTRAVIMO 

PANAIKINIMO DĖL NEATITIKTIES LIETUVOS RESPUBLIKOS RINKIMŲ KODEKSO 

76 STRAIPSNIO 1 DALIES 11 PUNKTO REIKALAVIMAMS   

 

2023 m. vasario 6 d. Nr. Sp-38 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

rinkimų kodekso 81 straipsnio 8 dalimi ir atsižvelgdama į Lietuvos gyventojų genocido ir 

rezistencijos tyrimo centro 2023 m. vasario 2 d. gautą raštą „Dėl informacijos pateikimo“ Nr. 13R-

77, n u s p r e n d ž i a: 

Panaikinti politinio komiteto Ištikimi Klaipėdai keliamo kandidato į Klaipėdos miesto 

savivaldybės tarybos narius Algimanto Petro Žičkaus (kandidato numeris sąraše – 18) registravimą. 

 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų įstatymo 

nustatyta tvarka. 

 

 

 

Komisijos pirmininkė                                             Jolanta Petkevičienė 

 

 

 

 

 

 


